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Så mycket bättre
% 17 nov 2011 & 0 kommentarer

Damer Div. 2 Östsvenska Södra Skogås HK- IFK Tumba HBK 24-27 (11-12) Så
mycket bättre hette TV-programmet som jag just sett efter en god middag "Cuer
de Ylé provencale" som jag själv lagat och avnjutit med den familj som bor
hemma. Så mycket bättre var också inställningen från vårt kära utvecklingslag
från början när vi idag mötte Skogås på bortaplan i motsats till matchen mot
Esping som vi vann förra veckoslutet med uddamålet och då jag gick från hallen
med ett puh. Jag inleder med att det stundtals var en brutal match som närmast
kan liknas vid rugby, självklart är jag färgad av kärleken till min klubb. Men jag
tror inte jag sett något liknande i tuffhet som ofta gick klart över gränsen på den
här nivån. "Fille" Felicia Brantfalk gick av plan som en hankatt i mars riven på
både armar och överkropp. "Ammis" Molberg som assisterade Ann Westlund på
bänken vet jag inte om jag sett så arg någon gång tidigare, hon var självklart
orolig och lättad att vi inte hade några allvarliga skador med sig hem. Vad SoYa
Westlunds mormor sa på läktaren om en händelse i slutet av matchen då Felicia
blev dragen i armen i ett avslut kan jag inte återge med hänsyn till "rikets
säkerhet" eller vad jag törs skriva, välj själva Matchen inleddes med en attityd
från Tumba som jag gillar 0-3 var resultatet innan jag ställt mig tillrätta. Ni läste
rätt, ståplats utan uteskor var det som bjöds och 10:- i inträde, inträdet har jag
inga som helst synpunkter på, jag hade gärna betalt 100:- om dom begärt det,
men arrangemanget i övrigt tycker jag var undermåligt, avstängda toaletter och
skogräns till läktaren. Jag hänvisar gärna till den verklighet vi lever under i
herrarnas Elitserie där vi tvingas spela på bortaplan för halvtomma läktare och vi
är långt ifrån ensamma om glesheten på läktarna. Nåja tillbaka till matchen,
Skogås visade på bra kvalitéer, det är ingen slump att de hittills är obesegrade i
serien, visst kan de spela handboll och vissa spelare och sekvenser är jag den
första att applådera. De var snart ikapp och hade kvitterat efter 7 minuter då
Filippa åker på matchens första utvisning, den klarar vi med bravur inte bara för
att Skogås efter halva tiden åker på den andra då Kawlar Elidrissis åker på sin
första efter det att hon redan dragit på sig en varning, Frida Lindström och Ronja
Gustavsson nätar till 3-5. Strax därefter åker Skogås på ytterligare en utvisning
och tråkigt nog lyckas de sätta bollen i mål efter ett genombrott i spel fyra mot
sex, 4-5. Skogås tilldöms straff i anfallet efter, då räddar JoseYn Holst som av
mig får mycket bra betyg, hon var strålande, trots nackspärr. Hon gjorde dera
kvaliYcerade räddningar på frilägen, straffar och dera "limningar" då jag inte
hade velat vara i vägen. I vårt anfall som följer Ynns på min näthinna ett läckert
kantavslut från Frida 4-6. Kort därefter drabbas Filippa av en ny tvåa, då står
klockan på 12,24. Sekvenserna därefter är inte roliga, domarna tillät en hel del
och både Helena Molberg och "Fille" Yck ta emot en hel del "stryk", men Skogås
Yck också till ett sevärt inspel till linjen som gav 5-6. Nytt mål av Frida 5-7 och ett
direkt rött kort på Skogås Johanna Bengtsson, den snackade hon sig till, omoget
men som jag ser det inte lika allvarligt som i övrigt under matchen då det var
direkt farligt spel. Efter tretton spelade minuter gör Mikaela Lind (kommen från
Skogås) debut i Tumbatröjan, välkommen, kort därefter gör hon sitt första mål 5-
8. Skogås väljer att "punkta" Filippa ca 25 minuter in i matchen och det fullföljde
man i stort sett matchen ut. Spelet rullar vidare tufft/hårt och situationsrikt och
helt plötsligt är det halvtid vid ställningen 11-12. Andra halvlek inleder vi med en
man kort, Agnes kvar i utvisningsbåset efter en sen incident i första. Trots det
gör Helena Molberg mål efter ett läckert inspel fån "Fille" 11-13. Men Skogås
replikerar då en Skogås spelare sitter på botbänken. Vi Tumba behåller initiativet
och ledningen 1 till 4 mål fram till ca 13 minuten då Skogås kvitterar efter fyra
raka 18-18, nu var det darrigt och Ann tar TO. Efter TO inleder Skogås mer
lyckosamt och greppar ledningen, men nu visar våra spelare moral och
beslutsamhet, det är till och från inte roligt (brutalt) på plan men dom fokuserar
på handbollen och ser till att det för dagen bättre handbollslaget segrar, Fille
sätter spiken i kistan 24-27. Det som gladde mig idag var inställningen
(attityden) fokuseringen, många fantastiska individuella prestationer, av dera
spelare, JoseYn, Ronja, Fille, Filippa, Helena, Frida, osv. Det som bekymrar mig är
att vi inte spelar som ett lag (enmanssattsningar), att vi inte har tålamod i
anfallet, att vi inte tittar upp i kontringarna, att vi inte utnyttjar kanterna mer (inte
bara för avslut, utanför att bredda deras försvar) och att vi har för långsamma
bollvägar i rullen. I Skogås var jag imponerad av Fanny Biehl och Kawlar
Elidrissis när hon lirade handboll. Tack för underhållningen. Tumba handboll är
dom bästa, heja, heja, heja Tumba! Matchfakta: Skogås HK- IFKK Tumba HBK
24-27 (11-12) Målskyttar Tumba: Filippa Sjöstrand 7 (3) Ronja Gustafsson 5
Felicia Brantfalk 5 Frida Lindström 4 Helena Molberg 3 Mikaela Lind 3
Målskyttar Skogås: Fanny Biehl 9 (1) SoYa Svanström 5 Kawlar Elidrissis 3
Viktoria Zimmerman 3 Isabelle Ilic 2 Daniella Jakonelli 1 Jessica Willingstam 1
Utvisningar: Tumba: Ronja Gustafsson 2 st., Filippa Sjöstrand 2 st., Helena
Molberg och Agnes Simon två minuter vardera Skogås: Johanna Bengtsson
2+direkt rött, Isabell Ilic 2 st., Linda Andersson, Kawlar Elidrissis, SoYe
Svanström, Fanny Biehl två minuter vardera. Vid tangentbordet Börje Lindström
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